
  

     
                                                                                           Ηράκλειο, 23 -06-2023 

                                                                                           Αρ. Πρωτ. : Φ.11.2/10356 
 

                                                                                                   
 

 

 

 

 

 

                                                                                                   

  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

                                                                                                                    

 
 

Θέμα:  «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου λόγω μετάθεσης, βελτίωσης θέσης και  
οριστικής τοποθέτησης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 13 του Π.Δ. 100/1997» 

 
      Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-09-1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις», όπως  έχουν αντικατασταθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν  με το άρθρο 3 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 Α). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15  όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 13 του Π.Δ. 100/1997,σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 16 του Π.Δ. 50/1996 όπως 
αυτές έχουν τροποποιηθεί με το άρθρο 1 του Π.Δ. 39/1998 (89 Α΄) και το άρθρο 1 του Π.Δ.111/2016 (193 Α’). 

4. Τις  διατάξεις του άρθρου 63 του Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12 Α΄), με τις οποίες καταργούνται οι παρ.3,4 & 6 του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α’) σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 55 του Ν.4653/2020. 

5. Τη με αριθμό πρωτ. 25894/Ε2/21-02-2020 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με το Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12 Α’), σύμφωνα με την οποία 
«...οι πολύτεκνοι εκπαιδευτικοί και οι εκπαιδευτικοί που λόγω ποσοστού αναπηρίας τέκνου 67%  εξομοιώνονται  με τους πολύτεκνους (παρ. 2 του άρθρου 
39 του Ν.4403/2016,ΦΕΚ 125 Α’), προτάσσονται και κατά τη διαδικασία των μεταθέσεων εντός της ίδιας περιοχής, ενώ εξαιρούνται από την κρίση της 
υπεραριθμίας». 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε & Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

       Ταχ. Δ/νση 
 

 Πληροφορίες 
 
          Τηλέφωνο 
 
          E-mail 

: 
 
: 
 
: 
 
: 
 

Μονοφατσίου 8 
71201, Ηράκλειο 
Νάθενα Μ. 
Σκανδαλάκη Ε.            
2810333730 
2810333744 
metaposp@dide.ira.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



6. Τις διατάξεις του άρθρου 46 (παρ. 6) του Ν. 2413/1996 (Α’ 124),που αφορούν στην οριστική τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης. 

7. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./354/105657/Δ1/8-10-2002 Y.A. του ΥΠ.Ε.Π.Θ (ΦΕΚ.1340, τ. Β΄) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και    
αρμοδιοτήτων των  προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης των διευθυντών και του συλλόγου 
διδασκόντων» όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

   8.  Τη με αριθμό πρωτ.  170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β΄/28-12-2021) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

9. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/ 88595/ Ε3/18-07-2022  Υ.Α. απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

10. Την παρ.3 του άρθρου 232 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α’/3-8-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις». 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 126437/Ε2/14-10-22 (ΑΔΑ:ΨΨ9546ΜΤΛΗ-ΨΤΗ) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2022-2023». 

12. Τη με αριθμό πρωτ. 23864/E2/02-03-2023 (ΑΔΑ:6ΕΛΚ46ΜΤΛΗ-Ω2Σ) Υ.Α.  με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  έτους 2023». 

13. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας , Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

14. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και  καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

15. Τη με αριθμ. 17/21-06-2023 Πράξη – Πρόταση του ΠΥΣΔΕ Ηρακλείου. 

16. Το με αριθμ. πρωτ. 235/22-06-2023 έγγραφο του ΠΥΣΔΕ Ηρακλείου με θέμα: «α) Οριστική πρόταση τοποθέτησης λόγω μετάθεσης, βελτίωσης και οριστικής 
τοποθέτησης , εκπαιδευτικών Γενικής παιδείας ,της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου. β)  Οριστική πρόταση τοποθέτησης λόγω μετάθεσης, βελτίωσης και 
οριστικής τοποθέτησης, εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου.», με το οποίο διαβιβάζεται ακριβές 
απόσπασμα  της  ανωτέρω πράξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Α. Την τοποθέτηση των εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας, λόγω  μετάθεσης σε σχολεία της ίδιας περιοχής μετάθεσης, μετάθεσης από άλλη περιοχή και οριστικής τοποθέτησης 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 13 του Π.Δ. 100/1997, ως ακολούθως: 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός Α.Μ. Οργανική θέση 
Σύνολο 
μορίων 

Δήμος ή 
κοινότητα 
εντοπιότητας 

Μόρια 
εντοπ. 

Δήμος ή 

κοινότ. 
εργασίας 
συζύγου 

Μόρια 
συνυπ. 

Παρατηρήσεις 
Σχολείο 
Τοποθέτησης 

ΔΕ02.02 – ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

1 ΜΑΣΤΩΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 720905 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
41,52   0   0   

2ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

1 ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 709485 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

46,76 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

2 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 189075 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

111,48   0   0   
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 605470 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

107,63   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

4 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 709471 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

71,3   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

5 ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722723 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62,99 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

6 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 709510 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

60,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΔΕΚΑ 

7 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 709498 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

60,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΧΟΥ 

8 ΕΠΙΜΕΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 722721 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22,74   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

9 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 722757 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

20,77 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ 

10 ΝΤΙΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722755 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14,7   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 702944 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
106,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΣΠΑΧΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΕΑΝΔΡΟΣ 710384 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΔΕΚΑ 66,11   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

4ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 722813 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

44,54   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

4 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 197575 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ  158,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 197607 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

149,36 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 4   
2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 222621 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

134,43   0   0   
3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 702325 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΟΥΒΩΝ  123,97 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 702954 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
121,29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   

10ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΜΥΡΤΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 700575 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ  116,47 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΠΑΪΣΙΟΥΛΑ ΜΑΡΙΟΣ 222119 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΟΥΒΩΝ  113,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΔΥΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 700964 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

112,73 
ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ 

4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



12 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 722925 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

111,48 ΦΑΙΣΤΟΥ 4 ΦΑΙΣΤΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

13 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 226788 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ  

109,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 

14 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 709941 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΥΣΩΝΑ  86,77 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

15 ΞΗΜΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 710193 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ  84,03   0 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΔΕΚΑ  

16 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 709991 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΦ. ΗΛΙΑ  81,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΛΙΣΟΥ 

17 ΤΡΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 709753 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ  81,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

18 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 710650 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

79,11   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

19 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 709629 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  
77,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΝΩΝ 

20 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 710049 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ  

66,34 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΜΥΡΩΝΑ 

21 ΖΑΒΙΔΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 722870 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

63,22 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 

22 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722936 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

23 ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 710321 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ  53,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

24 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 710796 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

52,38   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

25 ΟΥΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 710285 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ  51,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

26 ΣΑΚΑΒΑΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΩΡΟΘΕΑ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ 704801 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ  

48,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΜΥΡΩΝΑ 

27 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 710243 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ  48,86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

28 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 710644 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

48,51   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ 

29 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 710291 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΛΙΩΝ  47,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦ. ΗΛΙΑ 

30 ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 710537 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ  44,7   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 

31 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 722931 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43,08   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 

32 ΠΑΡΑΒΟΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 723000 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43,06 
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

33 ΚΟΡΝΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 710791 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

40,57 ΦΑΙΣΤΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

34 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 710563 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΡΑΚΑ  38,01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ  

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



35 ΤΣΕΡΕΒΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 722882 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27,32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

36 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 710667 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26,53 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ  

37 ΠΕΡΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 722988 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23,51   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ  

38 ΒΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 722901 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

20,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

39 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΝΙΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 710645 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

19,2 ΦΑΙΣΤΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

40 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 710619 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

18,57   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

41 ΝΑΪΔΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΟΥΚΑΣ 722999 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15,32   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

42 ΚΕΣΣΑΡΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 710331 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
5,66   0   0   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

1 ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 711790 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

70,27   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 711683 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

45,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

8ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 186004 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

171,94 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
4ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΓΚΑΛΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 185936 
6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

139,67   0   0   
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 182612 
8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

123,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΚΑΠΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 222936 
6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

121,39   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 202162 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

119,79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΤΕΡΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 218256 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΝΩΝ  118,16 
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 

9 ΚΟΦΙΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 227056 
7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
117,74 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   

6ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 711607 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

115,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 

11 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 229405 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν. 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 
114,29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   

1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 218300 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

112,12 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 ΜΠΑΚΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 218073 
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

108,52 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
Ν. 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

14 ΚΑΤΕΡΓΑΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 711723 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

104,72 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



15 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 223121 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

103,47 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 209167 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 99,39 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 212622 2ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 99,16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
4ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18 ΣΙΣΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 202447 
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

97,06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
6ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 700253 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

94,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

20 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223191 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

93,28   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

21 ΚΟΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 229299 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΕΣΩΝ 93 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 711960 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

91,77 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΓΑΖΙΟΥ 

23 ΚΑΤΣΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

711101 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 89,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

24 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 711928 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

89,27 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 

25 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΛΟΥΪΖΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 710872 1ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 85,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 ΑΛΜΠΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 711961 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

83,31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
13ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 ΜΑΥΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 711270 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  
77,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   

7ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28 ΡΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 711826 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

73,83 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

29 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 723096 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

68,26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

30 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 711332 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

66,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

31 ΜΑΓΚΑΦΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 711840 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

63,56 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

32 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 711578 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

62,59   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

33 ΜΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 723097 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53,49 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

34 ΣΤΑΤΗΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 711499 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

52,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

35 ΤΣΟΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 711676 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

49,46 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36 ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 723167 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

46,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

37 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 711549 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

46,09 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



38 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 711795 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

43,32   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

39 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 711935 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

42,63 ΦΑΙΣΤΟΥ 4 ΦΑΙΣΤΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

40 ΜΗΛΙΑΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ 711805 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

42,02 ΒΙΑΝΝΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

41 ΨΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 723252 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41,77 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

42 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 711553 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

41,3   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

43 ΦΑΣΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 711580 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

39,94 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
TYMΠΑΚΙΟΥ 

44 ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 723119 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39,31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 

45 ΚΑΒΑΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 711932 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

36,64     ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
1ο ΕΠΑΛ 

ΜΟΙΡΩΝ 

46 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 711665 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

35,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ 

47 ΤΑΞΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 723246 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

30,03   0   0 

τοποθέτηση 
στο μοναδικό 
εναπομείναν 
οργανικό κενό 
((Π.Δ. 50/1996 
άρθρο 15 παρ. 
12) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

48 ΖΙΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 723220 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29,92 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 

49 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 723207 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22,85   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

50 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 711476 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

21,68   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ 

1 ΣΑΜΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 723441 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

98,41   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 156811 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

194,44   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 

3 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 227366 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

166,44 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 223548 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 162,09 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΚΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 207230 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΦ. ΗΛΙΑ  157,12 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 227387 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΜΠΙΑΣ  148,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΡΗΓΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 218569 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ  144,02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 223472 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ  141,62 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
6ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 ΠΡΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 218563 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ  135,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΔΕΚΑ 

10 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 702031 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

127,74 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

11 ΠΟΛΥΖΩΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 711990 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

124,61 
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4 
ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ 

4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

12 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703662 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ  

98,31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

13 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 223415 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ  92,88   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΔΕΚΑ 

14 ΤΖΟΥΡΜΠΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 712054 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

86,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

15 ΜΥΣΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 723450 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
77,69   0   0   

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

16 ΜΗΣΤΡΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 712003 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

53,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 

1 ΛΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 712286 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

98,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
5ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΜΕΛΙΔΩΝΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 213252 
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

97,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 700551 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ  

87,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 

4 ΑΜΑΡΓΙΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 712236 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

79,96 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 

5 ΚΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 712127 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

70,14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 

6 ΚΩΣΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 712146 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

54,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 712149 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ  

32,15   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

8 ΚΑΤΣΙΚΑΝΤΑΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 723474 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
29,62 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΙΡΩΝ 

9 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 723472 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19,74   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

1 ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 180634 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ  

158,99 
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 

2 ΞΑΝΘΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 712481 
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

85,64 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 712421 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΡΟΥΣΩΝΑ  
77,47 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   

4ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



4 ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 712777 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

74,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

5 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 712471 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

71,29   0   0   
3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 712573 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ  

65,44   0   0   
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΤΣΟΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 712706 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

61,51 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

8 ΣΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 712701 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

55,83   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

9 ΜΠΑΚΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 712580 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΓΕΡΗΣ  30,77 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

10 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 723565 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16,99   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

ΠΕ04.05-ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 723854 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 712867 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

21,53 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ  

1 ΖΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 724281 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

30,07   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

2 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 207604 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΡΟΥΣΩΝΑ  
151,22   0   0   

5ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 203228 
13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

144,32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 190414 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

135,26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

5 ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 713210 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

129,13   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
13ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 713175 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

80,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 724022 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

79,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

8 ΠΕΡΑΚΗ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 713202 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

78,32   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜ . 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

9 ΒΙΔΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 724238 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

66,16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

10 ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 724279 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

64,84 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

11 ΤΣΑΝΑΚΑΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 724277 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

54,95   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



1 ΣΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224554 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

142,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 184580 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ  

196,31   0   0   
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220777 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ  119,24 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703987 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

89,06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

5 ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 227665 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

85,85 
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

6 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 224423 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

85,32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

1 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 724426 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
58,72   0   0 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΛΙΣΟΥ 

2 ΤΣΟΥΜΠΛΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 724424 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60,47 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

3 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 724425 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60,08   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

4 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 724431 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31,68   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 224983 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΗΜΙΟΥ  182,82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 4   
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΛΑΔΟΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 224995 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΔΕΚΑ  

159,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
3ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224899 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

156,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
11ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214462 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ  

144,49 
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

5 ΣΟΦΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 214652 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

119,67   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

6 ΠΑΧΙΑΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 225127 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

97,16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

ΠΕ33-ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΘΕΩΡΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ (ΜΙΘΕ) 

1 ΒΟΖΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 724551 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
26,24   0   0   

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 713687 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

25,7   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ  

ΠΕ78-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 718886 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

59,82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



2 ΚΟΛΥΒΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 157437 
8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

141,76 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 718899 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

96,88   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 

ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

1 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 728920 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

49,46   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 225342 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΟΥΒΩΝ  104,49 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 729013 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

75,74   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

4 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΟΣ 728992 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48,44   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

5 ΜΟΥΣΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 729027 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
42,78   0   0   

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

1 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΥΡΩΝ 219615 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

178,56 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 719101 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

102,65 
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

3 ΟΔΥΣΕΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 206048 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ  

159,47 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 220070 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

125,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

5 ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 220059 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

123,14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

6 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 228246 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

118,82   0   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

7 ΡΙΓΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 219662 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

105,22 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

8 ΤΑΒΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 219672 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

98,31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

9 ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 703407 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

98,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 

ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ81- ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 719163 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ  62,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 719171 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

50,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ 

ΠΕ82- ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

1 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 719281 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

119,32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
6ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



2 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 719224 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

71,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 719203 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

67,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΚΟΥΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 719207 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

64,66 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΜΥΡΩΝΑ 

5 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 729116 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42,99   0   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

6 ΓΚΟΔΟΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 729152 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27,95   0   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

7 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 729135 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12,27   0   0 

τοποθέτηση 
στο μοναδικό 
εναπομείναν 
οργανικό κενό 
((Π.Δ. 50/1996 
άρθρο 15 παρ. 
12) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ83- ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

1 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 719358 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

92,5 
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΤΟΛΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 729183 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35,82   0 
ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ 

4   
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΒΕΡΝΑΡΔΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 729178 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29,29   0   0   
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ84- ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

1 ΜΠΟΛΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 729218 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35,33   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΧΑΙΡΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 229922 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

79,83   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 

3 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 729222 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59,71   0   0 

τοποθέτηση 
στο μοναδικό 
εναπομείναν 
οργανικό κενό 
((Π.Δ. 50/1996 
άρθρο 15 παρ. 
12) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

4 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 729220 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

58,19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 719403 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

55,07 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 719398 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

50,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
5ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ85-ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΦΑΙΔΩΝ 729248 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34,04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



1 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 215664 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

119,49   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 205060 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

112,74 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 

3 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200259 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

123,29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1 ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 192227 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43,18 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   0   
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

1 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 729442 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25,74   0   0   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

1 ΓΡΙΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 603634 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

104,56   0   0   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 719904 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

43,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 729480 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42,67   0   0 

τοποθέτηση 
στο μοναδικό 
εναπομείναν 
οργανικό κενό 
((Π.Δ. 50/1996 
άρθρο 15 παρ. 
12) 

3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

1 ΝΤΟΥΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 720027 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

85,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ88.02-ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1 ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 720106 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

86,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΑΡΧΑΝΩΝ - 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

4   
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΔΑΡΙΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΡΡΙΚΟΣ 720137 

ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

68,86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 

τοποθέτηση 
στο μοναδικό 
εναπομείναν 

οργανικό κενό 
(Π.Δ. 50/1996 
άρθρο 15 παρ. 
12) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

3 ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 720131 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 64,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

4 ΜΟΣΧΟΔΗΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 729555 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45,1   0   0 

τοποθέτηση 
στο μοναδικό 
εναπομείναν 
οργανικό κενό 
((Π.Δ. 50/1996 
άρθρο 15 παρ. 
12) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



ΠΕ88.03-ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1 ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ 720139 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50,39 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 

τοποθέτηση 
στο μοναδικό 
εναπομείναν 
οργανικό κενό 
((Π.Δ. 50/1996 
άρθρο 15 παρ. 
12) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 192201 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

88,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
5ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 729565 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48,81   0   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΕ88.05-ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

1 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 215877 
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

143,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ89.01-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

1 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 720188 
ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

53,16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
5ο ΕΠΑΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

 

Β. Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί Γενικής Παιδείας, οι οποίοι δεν κατέστη δυνατόν να τοποθετηθούν σε οργανικά κενά σχολείων της περιοχής μετάθεσης Ηρακλείου, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996, όπως έχει συμπληρωθεί με το άρθρο 13 του Π.Δ. 100/1997, παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Ν. Ηρακλείου, ως εξής:  

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός Α.Μ. Οργανική θέση 
Σύνολο 
μορίων 

Δήμος ή 
κοινότητα 
εντοπιότητας 

Μόρια 
εντοπ. 

Δήμος ή 
κοινότ. 
εργασίας 
συζύγου 

Μόρια 
συνυπ. 

Σχολείο Τοποθέτησης 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

1 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 723128 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

30,72 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΔΕ 

ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

1 ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 723572 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΦΑΙΣΤΟΥ 4 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΔΕ 

2 ΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 723575 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΔΕ 

19 ΚΑΡΑΛΗ ΚΑΝΕΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 723556 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4,7   0   0 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΔΕ 

ΠΕ04.05-ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΜΟΥΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 723889 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42,05   0   0 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΔΕ 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



ΠΕ85-ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

1 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 729247 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΔΕ 

ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

1 ΜΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 729441 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11,82   0   0 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΔΕ 

ΠΕ89.01-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

1 ΤΣΙΚΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 729581 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

33,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 
ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΣΔΕ 

 

 

                                                                                                   Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας                   
                                                                                                          Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

                                 
 
                                                                                                                                                                                                             ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
       ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί                                                
2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες                          
3. Ατομικός Φάκελος                                                       
4. Μηχανογράφηση                                                                

  
                                           
                                                                          

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ



 

ΑΔΑ: ΨΧ7846ΜΤΛΗ-Ψ4Θ


	Ηράκλειο, 23 -06-2023
	Αρ. Πρωτ. : Φ.11.2/10356
	Θέμα:  «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου λόγω μετάθεσης, βελτίωσης θέσης και  οριστικής τοποθέτησης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο...
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας
	Εκπαίδευσης Ηρακλείου
	2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες
	3. Ατομικός Φάκελος
	4. Μηχανογράφηση

		2023-06-23T12:15:43+0300
	Athens




